
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7  

 

ПРИКАЗ  
15.10.2024                                 с.Донское                                             №377 

    

  

Об утверждении результатов школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку в 2024/25 учебном году 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020г. № 678, приказом ОО АТМО 

№588 от 26.08.2024г. «Об утверждении графика проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 2024/25 учебного года» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в МБОУ гимназии №7 в 2024/25 учебном 

году (дата проведения – 11 октября 2024 ода). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в МБОУ гимназии №7 в 

2024/25 учебном году (дата проведения – 11 октября 2024 года) (приложение 

1). 

2. Заместителю директора по УВР Автандилян Н.Ю. разместить на 

официальном сайте МБОУ гимназии №7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

 

И.о.директора                                                           Автандилян Н.Ю. 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ гимназии №7 

  №377 от 15.10.24г.  

 

 Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в 2024/25 учебном году 

(дата проведения – 11.10.2024 года). 

 

№ Ф.И.О. уч-ся класс Итого Статус 

1.  Гордиенко Екатерина Алексеевна 5 50 победитель  

2.  Павленко Ксения Витальевна 5 48 призер 

3.  Чубова Ксения Алексанедровна 5 46 призер 

4.  Биджиева Сафина Руслановна 5 40 призер 

5.  Тишина Вероника Александровна 6 72 победитель  

6.  Шолохов Игорь Павлович 6 70 призер 

7.  Усмаева Марьям Рахмановна 6 66 призер 

8.  Шагзадян Марика Кареновна 6 64 призер 

9.  Волков Антон Алексеевич 7 73 Победитель  

10.  Жиданов Илдья Андреевич 7 70 Призер  

11.  Семенов Алим Рашидович 7 67 Призер  

12.  Мусаев Абдул-Халим Махнудинович 7 63 Призер  

13.  Мнацаканов Александр Владимирович 7 61 Призер  

14.  Мотков Михаил Николаевич 8 76 Победитель  

15.  Петренко Мария Романовна 8 58 Призер  

16.  Шишигин Никита Александрович 9 60 Победитель  

17.  Амаев Омар Ахмедович 9 32 Призер  

18.  Арутюнян Нуне Сейрановна 10 64 Победитель  

19.  Топорищева Александра Владимировна 10 62 Призер  

 


